МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(новгородскиЙ строитЕJьныЙ коллЕдж,i

прикАз
<</6 ,, июня 2О23 года Nэ /5,9. осн. ДеЯТ.

Великий Новгород

Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг на 2023 /2024
учебный год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг" и на основании прилагаемых расчетов цен на
оказание платных образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для поступающих на обучение на 202З12024 учебный год
стоимость платных образователъных услуг по основным образовательным
программам подготовки специалистов среднего звена и программам
подготовки квалифицированных рабочих и служащих с 01.09.202Зг. по
30.06.2024г. в следующем рЕвмере:

Наименование специальности/профессии Форма
обучени

я

Срок
обучения Курс

1

на базе 9 юлассов
Монтаж, нЕLпадка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и
гражданских зданий

очная
3 года 10
месяцев в7 700,00

Прикладная геод езия
очная

3 года 10

месяцев
86 100,00

Строительство и экспJIуатация зданий и
сооружений очная 3 года 10

месяцев
99 600,00

Информационные системы и
программирование очн€uI

3 года 10

месяцев
104 700,00

Аддитивные технологии очн€UI
3 года 10
месяцев

99 600,00

Право и организация соци€LгIьного обеспечения очн€UI
3 года 10
месяцев 74 900,00

Правоохранительная деятелъность очн€UI 3 года 6 74 900,00

месяцев

.Щизайн (по отраслям)
очная

3 года 10

месяцев
92 400,00

Архитектура очная
З года 10

месяцев
86 200,00

На базе 11 массов
Строительство и экспJIуатация зданий и
сооружений (техник) очная

2 года 10

месяцев
99 600,00

проzр шlпма d вух d uпломо в
Информационные системы и
программирование

очно_
заочнаJI

3 года l0
месяцев

51 б00,00

Право и организация социзtльного обеспеч ения очно-
заочнаJI

3 года 10

месяцев
41 200,00

Графический дизайн очно-
заочная

2 года l0
месяцев

52 б00,00

2. Разместить данную информацию на официапьном сайте колледже и на
информационных стендах приемноЙ комиссии, исполнитель Кобиясова
Н.М., ответственный секретарь приемной комиссии.

3. Контроль за исполнением прикЕва оставляю за собой.

Щиректор О.А. Халепо